

Van Gelder A/S

c/o Winslow Advokatfirma, Gammle Strand 34, 1202 København K

Company reg. no. 35 04 57 67

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2018.

G.W.J. Veenhof
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	10

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Van Gelder A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

At the board meeting on the 11 June 2018 it will be decided that the annual accounts for 2018 onwards are not subject to audit. The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 11 June 2018

Managing Director

C.J.W. Schouten

Board of directors

G.W.J. Veenhof

C.J.W. Schouten

P.F. Vellinga

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are the productions of constructions work, specified building of roads, tunnels, viaducts, bridgets, quay walls and related activities.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 387.000 against DKK 2.638.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 57.000 against DKK -521.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Net turnover	387.423	2.637.797
Production costs	-287.656	-893.005
Gross results	99.767	1.744.792
Administration costs	-39.228	-2.049.195
Other operating costs	0	-111.218
Operating profit	60.539	-415.621
Other financial costs	-4.000	-105.622
Results before tax	56.539	-521.243
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	56.539	-521.243
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	0	7.995.929
Allocated to results brought forward	56.539	0
Allocated from results brought forward	0	-8.517.172
Distribution in total	56.539	-521.243

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Current assets		
Trade debtors	278.105	422.595
Amounts owed by group enterprises	500.000	500.000
Amounts owed by associated enterprises	0	7.495.929
Receivable corporate tax	242.000	0
Other debtors	3.652	0
Debtors in total	<u>1.023.757</u>	<u>8.418.524</u>
Available funds	<u>1.027.232</u>	<u>1.265.179</u>
Current assets in total	<u>2.050.989</u>	<u>9.683.703</u>
Assets in total	<u>2.050.989</u>	<u>9.683.703</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Equity			
1	Contributed capital	500.000	500.000
2	Results brought forward	971.850	915.310
3	Proposed dividend for the financial year	0	7.995.929
	Equity in total	<u>1.471.850</u>	<u>9.411.239</u>
Liabilities			
	Trade creditors	79.139	268.631
	Debt to associated enterprises	500.000	0
	Other debts	0	3.833
	Short-term liabilities in total	<u>579.139</u>	<u>272.464</u>
	Liabilities in total	<u>579.139</u>	<u>272.464</u>
	Equity and liabilities in total	<u>2.050.989</u>	<u>9.683.703</u>

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</p>		
2. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	915.311	9.432.482
Profit or loss for the year brought forward	<u>56.539</u>	<u>-8.517.172</u>
	<u>971.850</u>	<u>915.310</u>
3. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2017	7.995.929	0
Dividend for the financial year	<u>-7.995.929</u>	<u>7.995.929</u>
	<u>0</u>	<u>7.995.929</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
<p>The company has no contingent liabilities.</p>		
